Rada Miasta Jedlina-Zdrój
Radni - Sesja 
Protokół nr XII/2019 
XII Sesja w dniu 30 października 2019 
Obrady rozpoczęto 30 października 2019 o godz. 15:00, a zakończono o godz. 15:52 tego samego dnia.
W posiedzeniu wzięło udział 13 członków.
Obecni:
1. Katarzyna Biziewska-Stanik
2. Maja Drapich
3. Katarzyna Flis
4. Kamila Hrabia
5. Marek Ilczuk
6. Przemysław Klimek
7. Robert Kubiak
8. Sławomir Łysień
9. Janina Malecha
10. Grażyna Marcinów
11. Marek Resiak
12. Monika Świderska
13. Urszula Węcławik
14. Henryk Zieliński
15. Zygmunt Żyłak
W sesji udział wzięli:
1.Leszek Orpel – Burmistrz Miasta
2.Romuald Wysocki – Z-ca Burmistrza Miasta
3.Marzena Wróbel – Skarbnik Miasta
4.Iwona Kupiec – Darmetko – Sekretarz Miasta 
1. Otwarcie sesji, ustalenie quorum.
Obrady otworzyła Przewodnicząca Rady Miasta w Jedlinie – Zdroju Maja Drapich. Powitała zebranych. Stwierdziła, iż w obradach udział bierze 13 radnych, co upoważnia Radę do prawomocnego podejmowania uchwał.
Lista obecności stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu
2. Przyjęcie dziennego porządku obrad.

Proponowany dzienny porządek obrad:
1.Otwarcie sesji, ustalenie quorum. 
2.Przyjęcie dziennego porządku obrad.
3.Przyjęcie treści protokołu z poprzedniej sesji.
4.Sprawozdanie Burmistrza Miasta z działalności pomiędzy sesjami Rady Miasta.
5.Podjęcie Uchwały Nr XII/…/19 w sprawie zmiany budżetu Gminy Jedlina – Zdrój na 2019r
[bookmark: _Hlk9328973]6.Podjęcie Uchwały Nr XII/.../19 zmieniającej uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Jedlina – Zdrój.
[bookmark: _Hlk22626656][bookmark: _Hlk19618323]7.Podjęcie Uchwały Nr XII/…/19 w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji  międzygminnego projektu dotyczącego podjęcia wspólnych działań zmierzających do tworzenia warunków aktywizacji gospodarczej, w szczególności ożywiania rynków lokalnych oraz realizacji projektów związanych ze wspieraniem przedsiębiorczości, budownictwem mieszkaniowym, zarządzaniem nieruchomościami, a także prowadzeniem innej działalności ważnej dla rozwoju jednostek samorządu terytorialnego, w tym służącej poprawie efektywności wykorzystania majątków Gminnych. 
[bookmark: _Hlk22711245]8.Podjęcie Uchwały Nr XII/…/19 w sprawie utworzenia spółki z ograniczoną odpowiedzialnością pod firmą InVałbrzych Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Wałbrzychu.
9. Podjęcie Uchwały Nr XII/…/19 w sprawie utworzenia Żłobka Miejskiego w Jedlinie – Zdroju i nadania mu statutu.
10. Podjęcie Uchwały Nr XII/…/19 w sprawie określenia wysokości oraz szczegółowych warunków i trybu przyznawania i zwrotu zasiłku celowego na ekonomiczne usamodzielnienie.
11.Interpelacje, zapytania  i wolne wnioski radnych.  
 12.Zamknięcie obrad.

Przewodnicząca Rady zapytała czy są wnioski w sprawie zmian w porządku obrad.
Wniosków nie zgłoszono
Porządek obrad został przyjęty.

3. Przyjęcie treści protokołu z poprzedniej sesji.

Uwag do protokołu z poprzedniej sesji nie zgłoszono, tym samym przyjęto jego treść bez zastrzeżeń.

4. Sprawozdanie Burmistrza Miasta z działalności pomiędzy sesjami Rady Miasta.

Sprawozdanie z działalności pomiędzy sesjami Rady Miasta złożył Burmistrz Miasta. 
Sprawozdanie stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszego protokołu.

Rada przedstawione informacje przyjęła do wiadomości.


5. Podjęcie Uchwały Nr XII/…/19 w sprawie zmiany budżetu Gminy Jedlina – Zdrój na 2019

Głos zabrał Przewodniczący Komisji radny M. Ilczuk. Przedstawił wniosek Komisji w brzmieniu:

„Komisja pozytywnie opiniuje przedłożony projekt uchwały i wnosi o jej podjęcie”.

Innych wniosków nie zgłoszono.

Głosowano w sprawie:
Podjęcie Uchwały Nr XII/…/19 w sprawie zmiany budżetu Gminy Jedlina – Zdrój na 2019 r. 

Wyniki głosowania
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (12)
Katarzyna Biziewska-Stanik, Maja Drapich, Katarzyna Flis, Kamila Hrabia, Marek Ilczuk, Robert Kubiak, Sławomir Łysień, Janina Malecha, Grażyna Marcinów, Marek Resiak, Monika Świderska, Urszula Węcławik
BRAK GŁOSU (1)
Henryk Zieliński
NIEOBECNI (2)
Przemysław Klimek, Zygmunt Żyłak

Uchwała stanowi Załącznik Nr 3 do niniejszego protokołu.

6. Podjęcie Uchwały Nr XII/.../19 zmieniającej uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Jedlina – Zdrój.

Głos zabrał Przewodniczący Komisji radny M. Ilczuk. Przedstawił wniosek Komisji w brzmieniu:

„Komisja pozytywnie opiniuje przedłożony projekt uchwały i wnosi o jej podjęcie”.

Innych wniosków nie zgłoszono.
[bookmark: _Hlk24013868]
Głosowano w sprawie:
Podjęcie Uchwały Nr XII/.../19 zmieniającej uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Jedlina – Zdrój.. 

Wyniki głosowania
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (10)
Katarzyna Flis, Kamila Hrabia, Marek Ilczuk, Robert Kubiak, Sławomir Łysień, Janina Malecha, Grażyna Marcinów, Marek Resiak, Monika Świderska, Urszula Węcławik
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Katarzyna Biziewska-Stanik
BRAK GŁOSU (2)
Maja Drapich, Henryk Zieliński
NIEOBECNI (2)
Przemysław Klimek, Zygmunt Żyłak

Uchwała stanowi Załącznik Nr 4 do niniejszego protokołu.


7. Podjęcie Uchwały Nr XII/…/19 w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji międzygminnego projektu dotyczącego podjęcia wspólnych działań zmierzających do tworzenia warunków aktywizacji gospodarczej, w szczególności ożywiania rynków lokalnych oraz realizacji projektów związanych ze wspieraniem przedsiębiorczości, budownictwem mieszkaniowym, zarządzaniem nieruchomościami, a także prowadzeniem innej działalności ważnej dla rozwoju jednostek samorządu terytorialnego, w tym służącej poprawie efektywności wykorzystania majątków Gminnych.

 Głos zabrała Przewodnicząca Komisji radna K. Hrabia. Przedstawiła wniosek Komisji w brzmieniu:

„Komisja pozytywnie opiniuje przedłożony projekt uchwały i wnosi o jej podjęcie”.

Innych wniosków nie zgłoszono.


Głosowano w sprawie:
Podjęcie Uchwały Nr XII/…/19 w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji międzygminnego projektu dotyczącego podjęcia wspólnych działań zmierzających do tworzenia warunków aktywizacji gospodarczej, w szczególności ożywiania rynków lokalnych oraz realizacji projektów związanych ze wspieraniem przedsiębiorczości, budownictwem mieszkaniowym, zarządzaniem nieruchomościami, a także prowadzeniem innej działalności ważnej dla rozwoju jednostek samorządu terytorialnego, w tym służącej poprawie efektywności wykorzystania majątków Gminnych.. 

Wyniki głosowania
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (10)
Katarzyna Biziewska-Stanik, Katarzyna Flis, Kamila Hrabia, Sławomir Łysień, Janina Malecha, Grażyna Marcinów, Marek Resiak, Monika Świderska, Urszula Węcławik, Henryk Zieliński
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2)
Marek Ilczuk, Robert Kubiak
BRAK GŁOSU (1)
Maja Drapich
NIEOBECNI (2)
Przemysław Klimek, Zygmunt Żyłak

Uchwała stanowi Załącznik Nr 5 do niniejszego protokołu.

8. Podjęcie Uchwały Nr XII/…/19 w sprawie utworzenia spółki z ograniczoną odpowiedzialnością pod firmą InVałbrzych Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Wałbrzychu.

Głos zabrała Przewodnicząca Komisji radna K. Hrabia. Przedstawiła wniosek Komisji w brzmieniu:

„Komisja pozytywnie opiniuje przedłożony projekt uchwały i wnosi o jej podjęcie”.

Innych wniosków nie zgłoszono.



Głosowano w sprawie:
Podjęcie Uchwały Nr XII/…/19 w sprawie utworzenia spółki z ograniczoną odpowiedzialnością pod firmą InVałbrzych Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Wałbrzychu.. 

Wyniki głosowania
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (11)
Katarzyna Biziewska-Stanik, Maja Drapich, Katarzyna Flis, Kamila Hrabia, Sławomir Łysień, Janina Malecha, Grażyna Marcinów, Marek Resiak, Monika Świderska, Urszula Węcławik, Henryk Zieliński
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2)
Marek Ilczuk, Robert Kubiak
NIEOBECNI (2)
Przemysław Klimek, Zygmunt Żyłak

Uchwała stanowi Załącznik Nr 6 do niniejszego protokołu.

9. Podjęcie Uchwały Nr XII/…/19 w sprawie utworzenia Żłobka Miejskiego w Jedlinie – Zdroju i nadania mu statutu.

Głos zabrała Przewodnicząca Komisji radna K. Hrabia. Przedstawiła wniosek Komisji w brzmieniu:

„Komisja pozytywnie opiniuje przedłożony projekt uchwały i wnosi o jej podjęcie”.

Innych wniosków nie zgłoszono.

Głosowano w sprawie:
Podjęcie Uchwały Nr XII/…/19 w sprawie utworzenia Żłobka Miejskiego w Jedlinie – Zdroju i nadania mu statutu.. 

Wyniki głosowania
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (11)
Katarzyna Biziewska-Stanik, Maja Drapich, Katarzyna Flis, Marek Ilczuk, Robert Kubiak, Sławomir Łysień, Janina Malecha, Grażyna Marcinów, Monika Świderska, Urszula Węcławik, Henryk Zieliński
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Marek Resiak
BRAK GŁOSU (1)
Kamila Hrabia
NIEOBECNI (2)
Przemysław Klimek, Zygmunt Żyłak

Uchwała stanowi Załącznik Nr 7 do niniejszego protokołu.
10. Podjęcie Uchwały Nr XII/…/19 w sprawie określenia wysokości oraz szczegółowych warunków i trybu przyznawania i zwrotu zasiłku celowego na ekonomiczne usamodzielnienie.

Głos zabrała Przewodnicząca Komisji radna K. Hrabia. Przedstawiła wniosek Komisji w brzmieniu:

„Komisja pozytywnie opiniuje przedłożony projekt uchwały i wnosi o jej podjęcie”.

Innych wniosków nie zgłoszono.

Głosowano w sprawie:
Podjęcie Uchwały Nr XII/…/19 w sprawie określenia wysokości oraz szczegółowych warunków i trybu przyznawania i zwrotu zasiłku celowego na ekonomiczne usamodzielnienie.. 

Wyniki głosowania
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (11)
Katarzyna Biziewska-Stanik, Maja Drapich, Katarzyna Flis, Marek Ilczuk, Robert Kubiak, Sławomir Łysień, Janina Malecha, Grażyna Marcinów, Monika Świderska, Urszula Węcławik, Henryk Zieliński
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Marek Resiak
BRAK GŁOSU (1)
Kamila Hrabia
NIEOBECNI (2)
Przemysław Klimek, Zygmunt Żyłak

Uchwała stanowi Załącznik Nr 8 do niniejszego protokołu.

11. Interpelacje, zapytania i wolne wnioski radnych.

Przewodnicząca Rady poinformowała, że  do Biura Rady wnioski i interpelacje nie wpłynęły. 

Następnie powiedziała, iż zgodnie z art. 24h ust. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r. poz. 506 z późn. zm.) dokonała analizy oświadczeń majątkowych radnych za 2018 rok i nieprawidłowości w złożonych oświadczeniach nie stwierdziła.  
Dodała, iż oświadczenia majątkowe złożone zostały przez wszystkich radnych w ustawowym terminie.
[bookmark: _GoBack]
12. Zamknięcie obrad.


Przewodnicząca Rady zamknęła obrady XII Sesji Rady Miasta Jedlina - Zdrój wypowiadając formułę: „zamykam sesję Rady Miasta Jedlina -  Zdrój w dniu  30 października 2019 roku”.
 
Sesja dostępna na: www.bip.jedlinazdroj.eu / Obrady Rady Miasta na żywo w internecie



 

 
 

Przygotował(a): admin.907.1085 

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 

